מהותה של תובענה זו נסובה סביב השאלה: על פי איזה תעריף מחויבים המבקשים לשלם את דמי הרישיון הזמניים על מנת שתיווצר להם הזכות להשתמש ברפרטואר היצירות המוגנות של המשיבה.

"זכות יוצרים ניתנת להעברה בחוזה או על פי דין, ורשאי בעל הזכות לתת לגביה רישיון ייחודי או רישיון שאינו ייחודי". (ס' 37 (א) לחוק זכות יוצרים, תשס"ח 2007 (להלן: "חוק זכויות יוצרים").)

"רישיון הוא היתר לשימוש ביצירה שאין בו משום העברה של הזכות. הרישיון מאפשר למקבלו שימוש ביצירה בהתאם לתנאים שנקבעו בו..." (ר' טוני גרינמן, "זכויות יוצרים – מעידן הדפוס אל העידן הדיגיטאלי", הוצאת איש ירוק בע"מ, 2003, עמ' 291 (להלן: "גרינמן").)

ס' 49 לחוק זכויות יוצרים קובע כי:

" בהיעדר חשיפה לתחרות אמיתית קל יחסית לבעל המונופולין לנצל את כוחם לרעה ולגרומ להשלכות שליליות על התחרות במשק ועל רווחת הצרכנים, וזאת הן בטווח הקצר והן בטווח הארוך. בין יתר הרעות שבעל מונופולין עלול לגרום לתחרות במשק ולרווחת הציבור בכללו, ניתן לציין את ההשלכות האנטי תחרותיות הבאות: הכתבה של רמת מחירים גבוהה... (ר' יצחק (צחי) יגור, "דיני ההגבלים העסקיים" מהדורה שלישית, תשס"ב 2002, הוצאת ניר ספרות משפטית בע"מ, עמ' 563).

חוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח 1988 קובע:

29. א. (א) "בעל מונופולין לא ינצל לרעה את מעמדו בשוק באופן העלול להפחית את התחרות בעסקים או לפגוע בציבור"

(ב) "יראו בעל מונופולין כמנצל לרעה את מעמדו בשוק באופן העלול להפחית את התחרות בעסקים או לפגוע בציבור, בכל אחד מן המקרים האלה:

(1) קביעה של רמת מחירי קניה או מכירה בלתי הוגנים של הנכס או של השירות שבמונופולין..."